Convênio  da  ASSOCIAÇÃO  COMUNITÁRIA  DE
COMUNICAÇÃO  E  CULTURA  SERRANEGRENSE,  visando  a
prestação de serviços de transmissão radiofônica “ao vivo” através
da Rádio  Princesa da Serra  FM 104,9,  das  sessões  da Câmara
Municipal.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil
reais).
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Inexigibilidade  de  Licitação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  023/2024
DATA DA ASSINATURA: 07 de Fevereiro de 2024.
VIGÊNCIA: Da data da assinatura prolongando-se por 12 meses.
SIGNATÁRIOS:  ALYSSON  MOISES  DE  MEDEIROS  –  pela